

Talousarvioaloite TAA 141/2019 vp

Pauli Kiuru kok

Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä Pälkäneen ja Padasjoen välisen yhdystien parantamiseen tieosuudella Rautajärvi — Porasa (maantie 3200) (1 450 000 euroa)

Eduskunnalle

Maantie 3200 välillä Rautajärvi—Kyyvärö—Porasa—Auttoinen muodostaa muodostaa Pälkäneen kunnan halkaisevan runkotien sekä 28-kilometrisen osan Pälkäneen ja Padasjoen välisestä yhdystiestä, joka muuten käsittää jaksot maantiestä 322 ja kantatiestä 53. Tie on korjausvelkainen. Sen pinnoite on ollut paikkauksen kohteena mm. vuosina 2018—2019 useita kertoja. Routa ja sateet tuottavat välittömästi uusia reikiä ja halkeamia paikkojen viereen. Toistuva paikkaaminen on kallista ja lyhytnäköistä, mutta se on valitettavasti ollut ainoa mahdollisuus pitää tie edes jonkinlaisessa ajokunnossa.

Tien paikoittain vajoava runko vaatii kuitenkin kokonaisvaltaisia korjaustoimenpiteitä halkeamien, reikien ja kohoumien estämiseksi. Tie 3200 on jatkuvasti raskaasti liikennöity molemminsuuntaisten puutavarakuljetusten ja tienvarren useiden kuorma-autoyritysten vuoksi. Alueen metsätilat, sorayrittäjät ja linja-autoyritys tarvitsevat raskaalle kuormalle hyväkuntoisen ja turvallisen runkotien. Samalla se lisäisi alueen asukkaiden ja läpikulkuliikenteen turvallisuutta.

Tieosuuden huono kunto haittaa kaikkea elinkeinotoimintaa ja hidastaa Pälkäneen itäosan elinvoimahankkeiden etenemistä. Puutavaraliikenteen ohella tie voisi kunnostettuna palvella paremmin kummankin kunnan matkailun kehittämistä. Se tarjoaisi väylän Lahden ja Hämeenlinnan suunnista Pälkäneelle Sappeen vapaa-ajankeskukseen sekä Tampereen suunnasta Padasjoen sataman kautta Päijänteelle. Samalla tien kunnostus palauttaisi kulkukelpoisuuden maisemamatkailijoille luonnokauniilla reitillä ja lisäisi näin alueen elinvoimaisuutta.

Edellä olevan perusteella ehdotan,

että eduskunta lisää 1 450 000 euroa momentille 31.10.20 maantien 3200 korjaamiseen välillä Rautajärvi—Porasa.

Helsingissä 18.10.2019

Pauli Kiuru kok